万元的债权；同时，信托计划将以优先级信托资产50,000万元向达州绵石进行增资，其中3,000万元计入达州绵石注册资本，

其余计入资本公积。

为确保项目顺利开展，降低风险，本公司、本公司实际控制人李勤夫妇及其关联方中迪禾邦集团有限公司将分别为前述

债权转让事项提供连带责任保证担保，担保期限均为自相关债务到期之日起三年；此外，达州绵石将其持有的项目地块土地

使用权抵押给信托计划。

公司就本事项于2018年6月20日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮咨询网（www.cninfo.com.cn）上发布了相关公

告。

截止本报告披露前，公司与中融信托就前述事项完成了相关协议的签订，信托计划已设立完毕，相关股权转让、土地质

押也已办理完毕。

（六）公司控股股东股份质押的事项

报告期内，公司接到公司控股股东中迪产融的通知，公司控股股东中迪产融将其持有的本公司54,444,385股，占公司总

股本18.19%的股份质押给中国长城资产管理有限公司。公司就该事项于2018年6月30日在《中国证券报》、《证券时报》、

巨潮咨询网（www.cninfo.com.cn）上发布了相关公告。

北京中迪投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

截止本报告披露前，公司控股股东中迪产融将其持有的本公司16,700,415股，占公司总股本5.58%的股份质押给中国长

城资产管理有限公司，在本次质押后，公司控股股东中迪产融累计质押股份数量为71,144,800股，占其持有本公司股份总数

的100%，占本公司总股本的23.77%。公司就该事项于2018年8月8日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮咨询网

（www.cninfo.com.cn）上发布了相关公告。

（七） 关于投资北京欣合汇荣企业管理中心（有限合伙）的事项

经公司2018年5月18日召开第九届董事会第五次临时会议审议通过，公司出资34.8万元投资北京欣合汇荣企业管理中心

（有限合伙），该合伙企业作为持股平台，配合公司参股公司同方鼎欣科技股份有限公司实施股权激励计划。公司就该事项

于2018年5月19日、5月23日在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮咨询网（www.cninfo.com.cn）上发布了相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司全资子公司西藏智轩拟以人民币52,000万元认购中融信托相关信托计划次级份额。详细内容请见本报告

第五节第十六条的内容。

北京中迪投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,672,026 10.25% 0 0 0 -19,824,163 -19,824,163 10,847,863 3.62%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 7,176,000 2.40% 0 0 0 0 0 7,176,000 2.40%

3、其他内资持股 23,496,026 7.85% 0 0 0 -19,824,163 -19,824,163 3,671,863 1.22%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 23,496,026 7.85% 0 0 0 -19,824,163 -19,824,163 3,671,863 1.22%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 268,603,496 89.75% 0 0 0 19,824,163 19,824,163 288,427,659 96.38%

1、人民币普通股 268,603,496 89.75% 0 0 0 19,824,163 19,824,163 288,427,659 96.38%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 299,275,522 100.00% 0 0 0 0 0 299,275,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年度内，公司第八届董事会、监事会因任期届满进行换届选举，公司部分离任董事、监事及高级管理人员所持股份

按照相关法律法规的规定全部锁定。报告期内，前述人员所持股份的锁定期届满，导致公司股份结构发生变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

北京中迪投资股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郑宽 18,081,416 15,181,390 0 2,900,026
股权激励限制性

股票锁定股

郑宽先生承诺其所获授的限制性股

票自授予之日起自愿锁定 36 个月，

解锁时间为 2019 年 6 月 16 日；

同时，报告期内，郑宽先生所持部分

高管锁定股因锁定期满解除限售。

王瑞 2,969,025 1,519,025 0 1,450,000